Benne preneuse travaux publics
Série DCS
Ve
rs
io
n
05
/2

od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
Type Capacité - SAE (l) Poids
(kg)
Largeur de coupe E
(mm)
Nombre de dents
DCS2-270 90 230 270 3
DCS2-300 100 240 300 3
DCS2-400 135 255 400 3
DCS2-500 170 275 500 5
DCS2-600 205 290 600 5
Classe de poids de l’excavateur (t) : 5-9
Capacité de charge (t) : préhenseur : 2/mécanisme
d’orientation : 2,5
Pression de service (bar) : 300 préhension/250 rotation